Управление образования и молодежной политики администрации муниципального образования Александровский муниципальный район
Владимирской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №7 им. А.П. Чулкова
П Р И К А З

	«04» марта 2025 г.

	№ 47-од

О внесении изменений в приказ “Об организации питания учащихся и о мерах по упорядочению школьного питания во II полугодии 2024-2025 учебного года» от 09.01.2025  №03-од
Во исполнение Постановления администрации Александровского района от 26.02.2025 №355 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского района от 28.12.2021 №2489 «Об установлении стоимости горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Александровского района», в соответствии с приказом Управления образования и молодёжной политики администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области от 28.02.2025 №112 «О внесении изменений в приказ от 27.08.2024 №394 «Об организации питания учащихся общеобразовательных организаций района и о мерах по упорядочению школьного питания в 2024-2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в подпункт 2.1 пункта 2: слова «пособия «в связи с рождением и воспитанием ребенка» заменить на «единого пособия на детей и беременности женщин»
2. Ответственному за организацию питания, Лалуевой Марине Евгеньевне обеспечить контроль за организацией питания школьников в МБОУ СОШ №7
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор школы                                                                        Э.Э.Нуриев

С приказом ознакомлена:

Лалуева М.Е.